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Miljøtilsyn hos Koch’s Auto v/Jakob Koch, Elleham-
mersvej 6, 9430 Vadum 
Aalborg Kommune, Virksomhedsmiljø har den 30. september 2019 ført tilsyn hos 
Koch’s Auto v/Jakob Koch, CVR-nr. 25887948. 
 
Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret ved Jakob Koch og Aalborg Kommune, 
Virksomhedsmiljø var repræsenteret ved Eva Make. 
 
Virksomheden er omfattet af autoværkstedsbekendtgørelsen. Tilsynet var et priorite-
ret tilsyn, og der blev ført tilsyn med dele af virksomheden. Dette prioriterede tilsyn 
var målrettet råvarer og affald.  
 
Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 
 
I forbindelse med tilsynet blev følgende aftalt: 
 
Aftaler  
 

1. Ved tilsynet blev det konstateret, at absorptionsmidler (kattegrus) bortskaffes 
sammen med brændbart affald. Ifølge affaldsbekendtgørelsens bilag 2 er 
absorptionsmidler farligt affald. 
 
Vi aftalte, at virksomheden etablerer en container til brugte absorptionsmid-
ler og bortskaffer det som farligt affald. Ændringen skal være etableret se-
nest den 15. november 2019. 
 

2. Ved tilsynet blev det konstateret, at olieudskiller og sandfang er ikke blevet 
inspiceret ved sidste tømning. 
 
Vi aftalte, at fremadrettet skal olieudskilleren og sandfanget inspiceres i for-
bindelse med tømning.   
 

Offentliggørelse 
Aalborg Kommune, Virksomhedsmiljø skal offentliggøre tilsynsbrevet og eventuelle 
opfølgninger, der er knyttet til dette tilsyn. Virksomheden har mulighed for at komme 
med bemærkninger før offentliggørelsen. Virksomhedens eventuelle bemærkninger 
skal fremsendes inden 16. oktober 2019. Hvis der ikke kommer bemærkninger, vil 
dette tilsynsbrev være endelig. 
 
Offentliggørelsen sker på Miljøstyrelsens hjemmeside for Digital MiljøAdministration: 
https://dma.mst.dk/. 
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Brugerbetaling 
Miljøtilsynet er omfattet af regler om brugerbetaling, og der afregnes efter det aktu-
elle timeforbrug fordelt på timer forbrugt på virksomheden, og timer forbrugt udenfor 
virksomheden. Aalborg Kommune vil i 2019 opkræve 328,62 kr. pr. forbrugt time i 
forbindelse med forberedelse, gennemførelse, afrapportering og opfølgning på tilsy-
net. Brugerbetalingen opkræves i slutningen af 2019.  
 
Er der spørgsmål eller bemærkninger i øvrigt, kan sagsbehandleren altid kontaktes. 
 
 
Venlig hilsen  
  
Eva Make  

Miljøsagsbehandler  

  

9931 2154   

eva.make@aalborg.dk  

  

  

  
  
  

  
  

 

 

 

 


